PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского городского поселения
Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

	25 сентября 2019 года

	    г. Бокситогорск
	                                   № 13

О передаче контрольно-счетной комиссии Бокситогорского муниципального района полномочий контрольно-счетного органа Бокситогорского городского поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля

На основании части 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", части 11 статьи 3 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ "Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований", главы 16 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района, решения от 23.10.2014 № 17 "Об утверждении Положения о порядке заключения соглашений органов местного самоуправления Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района с органами местного самоуправления Бокситогорского муниципального района о передаче (принятии) части полномочий по решению вопросов местного значения", совет депутатов Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Передать полномочия контрольно-счетного органа Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля контрольно-счетной комиссии Бокситогорского муниципального района Ленинградской области на срок с 01 января 2020 года по 31 декабря 2024 года.

2. Главе Бокситогорского городского поселения от имени совета депутатов Бокситогорского городского поселения заключить соглашение с советом депутатов Бокситогорского муниципального района о передаче полномочий контрольно-счетного органа Бокситогорского городского поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.

3. Решение опубликовать (обнародовать) в газете "Новый Путь" и на официальном сайте Бокситогорского муниципального района.

4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

Глава Бокситогорского городского поселения

     И.И. Титова
	Разослано: администрации БМР, СД БМР, регистр МНПА, "Новый Путь", в дело